
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1111/18 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/938/17 Rady Miasta Opola z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

w sprawie ustawienia pomnika księcia Kazimierza Opolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Miasta Opola postanawia: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/938/17 Rady Miasta Opola z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie ustawienia 

pomnika księcia Kazimierza Opolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  

„Rada Miasta Opola wyraża zgodę na wykonanie i umieszczenie w przestrzeni miejskiej, w pierzei 

południowej rynku opolskiego, pomnika księcia Kazimierza Opolskiego z tablicą o następującej treści:  

„KSIĄŻĘ KAZIMIERZ I OPOLSKI 

ZAŁOŻYCIEL MIASTA OPOLA 

800 - LECIE LOKACJI MIASTA 

  1217 - 2017”; 

2) zmianie ulegają załączniki graficzne nr 2 i nr 3 oraz zostają dodane załączniki nr 4, nr 5 i nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Wilkos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 592



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/1111/18 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 592



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVI/1111/18 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 592



Załącznik nr 3 do uchwały nr LVI/1111/18 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 592



Załącznik nr 4 do uchwały nr LVI/1111/18 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 592



Załącznik nr 5 do uchwały nr LVI/1111/18 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 592



Załącznik nr 6 do uchwały nr LVI/1111/18 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 592


		2018-03-05T13:07:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




